



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2017 г.

№ 295-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 30.12.2015
№ 604-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 30.12.2015 № 604-п «Об утверждении Положения о предоставлении из областного бюджета субсидий государственным автономным и бюджетным учреждениям Тюменской области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» внести следующие изменения:

1. В пункте 7:

1.1 В подпункте «в» слова «собственником помещений в многоквартирном доме» заменить словами «правообладателем помещений в многоквартирном доме, находящихся в собственности Тюменской области».

1.2. В подпункте «и»:

после слов «в системе обязательного медицинского страхования,» дополнить словами «в том числе по достижению целевых показателей по заработной плате медицинских работников, предусмотренных «дорожной картой» в сфере здравоохранения,»;

слова «на территории» заменить словом «в».

2. В пункте 12 слова «в пункте 10» заменить словами «в пункте 11».

Губернатор области



В.В. Якушев